平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
売上高につきましては、前回発表予想値と変更ありません。
営業利益、経常利益につきましては、原価低減や生産性向上に取り組んだ結果、利益率が改善し、また販促費及び一般
管理費の抑制に努めたことから、前回予想を上回る見込みとなります。
特別損益につきましては、当社および連結子会社の一部が加入する「東京都家具厚生年金基金」が解散決議を行ってお
り、同基金の解散に伴って発生が見込まれる損失金額353百万円を特別損失として計上し、当期純利益につきましては前
回予想を下回る見込みとなります。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

平成26年9月24日
各 位

上場会社名 立川ブラインド工業株式会社
代表者 代表取締役社長 立川 光威
（コード番号 7989 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 金箱 聡
（TEL 03-5484-6142）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績等の動向を踏まえ、平成26年2月7日に公表いたしました平成26年12月期の業績予想を下記
のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,200 2,050 2,120 1,030 52.92
今回修正予想(B) 40,200 2,300 2,340 950 48.81
増減額(B-A) 0 250 220 △80
増減率(%) 0.0 12.2 10.4 △7.8
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

38,658 1,895 2,031 983 50.52

以 上